國際扶輪 3490 地區辦公室

TEL:+ 886-2-2967-9591/+886-2-2967-8764 / FAX:+886-2-2967-2104 / E-Mail:info@rid3490.org.tw

220新北市板橋區文化路一段 145號 13樓/13F., No.145, Sec. 1, Wenhua Rd., Banqiao Dist., New Taipei City 220, Taiwan (R.O.C.)

函

受 文 者 ： 國際扶輪 3490 地區各扶輪社

發文日期 ： 2018 年 9 月 4 日

發文字號 ： 國扶辦字第 201819021 號

附    件 ：

主    旨 ： 地區世界社區服務WCS印度西孟加拉邦加爾各答市南方BMC小學興建工

程及扶輪眼科醫院手術設備捐贈計畫”承諾款額匯款資料，請查照。

說    明 ：

一、 印度西孟加拉邦加爾各答市南方 BMC 小學興建工程將於 2018 年 9月 30日進行至 2

樓牆面工程，我方也將兌現承諾將工程款陸續匯入印度指定帳戶，各社或社友承諾

款項請於 9月 25日前依貴社總承諾款額完成匯款。

二、 請各社匯款至：

戶名：國際扶輪 3490地區

銀行：台灣土地銀行板橋分行

帳號：050001229645

並請將匯款單據回傳至地區辦公室收悉。

正本：如受文者

副本：前總監、總監當選人、總監提名人、各分區助理總監、地區副秘書

地  區  總  監 : 蔡 志 明
世 界 社 區 服 務 委 員 會 主 委 :  陳 嗣 民

tel:(03)9310-867